
Verordening tot 9e wijziging van de Verordening Hondenbelasting 2006

De raad van de gemeente Sint-Michielsgestel;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 september 2015;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot 9e wijziging van de Verordening Honderbelasting 2006

Artikel 1. Tarief
 

Artikel 5 van de Verordening Hondenbelasting 2006 dient als volgt te worden gelezen:

1. De belasting bedraagt per belastingjaar:

voor een eerste hond € 68,00;a.

b. voor een tweede hond en voor iedere hond boven het aantal van twee € 100,00.

2. In afwijking in zoverre van het voorgaande lid bedraagt de belasting voor honden, gehouden in

kennels die zijn geregistreerd bij de Raad van beheer op kynologisch gebied in Nederland, € 337,00

per kennel.

Artikel 2. Inwerkingtreding, overgangsbepaling en citeertitel
 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag, volgende op die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Sint-Michielsgestel in zijn openbare vergadering van

22 oktober 2015.

 

De raad voornoemd.

 

De raadsgriffier,

 

mevrouw N.A. Hoogerbrug - van de Ven

 

De voorzitter,

 

mr. J.C.M. Pommer

Nr. 119224

GEMEENTEBLAD 10 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Sint-Michielsgestel.

Gemeenteblad 2015 nr. 119224 10 december 20151


